
Zápis ze zasedání osadního výboru, konaného dne 4.9. 2015. 

Přítomni:  

Členové osadního výboru - předseda osadního výboru pan Čáslavský, paní Helclová, paní Velinská, 

pan Tesař, pan Rulák, členka zastupitelstva města Nová Role paní Vávrová, člen zastupitelstva města 

Nová Role pan Cibuzar, člen stavební komise pan Lapáček a občané Mezirolí. 

Pozvána byla paní starostka J. Pokorná, která se dostavila. 

 

Body jednání:  

1) Strategický plán 

2) Páteřní komunikace 

3) Ostatní 

 

Ad 1) Strategický plán,seznámil p.Cibuzar 

Občané Mezirolí se v budoucnu mohou těšit na: 

- Úpravu Návsi 

- Rekonstrukci střechy kapličky 

- Vybudování sportovního a hasičského areálu 

- Zvětšení  a zateplení objektu mateřské školky  

 

Ad 2) Páteřní komunikace  

Kontrolního dne se každý týden účastní pan Cibuzar, dle potřeby pan Čáslavský. 

Je malé zpoždění z důvodu problému s plyn. přípojkami, kdy nevychází výšky s kanalizací. I přesto 

sdružení firem Colas Eurovia stále potvrzují termín nasmlouvaný termín. 

K dnešnímu dni je dokončena  dešťová kanalizace, školka bude v nebližších dnech  rovněž napojena.  

V nejbližších dnech budou zahájeny práce na osvětlení. 

Autobus bude i po rekonstrukci zajíždět na náves.  

Části komunikace, které byly vyfrézovány omylem, budou zrekonstruovány na náklady zhotovitele. 

Po dokončení páteřní komunikace bude zrekonstruovaná silnice před Restaurací Hubert. 

Zápisy z kontrolních dnů - proč nejsou na stránkách města - nelze bez vědomí druhého subjektu. 

V případě zájmu k nahlédnutí na ÚM, kde pouze zastupitel města má právo nahlédnout do těchto 

dokumentací a odpovědět na dotaz občana. 

Dotaz zda vzhledem ke stávající výšce nových obrubníků bude dorovnání povrchu k nynějším 

podezdívkám plotů rodinných domů – firma by měla toto během dokončovacích prací dorovnat.  

Občané nemají připomínky k průběhu stavby. 

 

Ad 3) Ostatní  

Převod komunikací:  

- Lokalita Lofida - nový majitel p.Truhlář jedná o převodu do vlastnictví města. 

Dle sdělení paní starostky Pokorné město Nová Role nebude v současné době přebírat komunikace. 

Veřejné osvětlení nebylo převzato městem Nová Role, ale bylo zpuštěno. Tato otázka  dořešena. 

Zpuštění osvětlení není definitivní. 

- Lokalita „za ohradou“ – z majitelů domů nevznesl do dnešního dne nikdo požadavek na převod 

komunikace. 

- Komunikace od kravína k děpoltovickým chatkám – pokud bude v budoucnu probíhat oprava této 

komunikace, tak pouze frézovaná. Nejsou na tuto opravu vymezeny v současné době finanční 

prostředky. A vždy budou mít přednost komunikace, kde bydlí trvale občané Mezirolí. 

OV požaduje o nové nacenění výše uvedené technologie opravy 



- Prosíme občany aby bioodpad neházeli do kontejnerů pro smíšený odpad. Místo určené     pro 

bioodpad je v současné době pouze v horní části obce u silnice od školky k návsi. 

- Osadní výbor žádá, aby v den (pátek) odvozu kontejnerů pro smíšený odpad byl prováděn rovněž 

úklid v okolí těchto kontejnerů. Toto se týká také úklidu v okolí autobusové zastávky na návsi. 

- Tel. kontakt na technické služby v případě problémů s nepořádkem - p. Sýkora 603 584529. 

- Osadní výbor žádá vybudování veřejné vývěsní desky u autobusové zastávky u Restaurace Hubert. 

  

   

 

 

 

Zasedání bylo ukončeno v 19:25 hod. 

 

Zápis vyhotovila: Barbora Velinská 

 

Za osadní výbor: Jakub Čáslavský - předseda 

 

 


